
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.29.2022 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/278/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zmienionej: 

- zarządzeniem SG.0050.5.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 12 stycznia 2022 r., 

- zarządzeniem SG.0050.10.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2022 r., 

- uchwałą nr XXX/287/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 1 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem SG.0050.11.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 17 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 18 lutego 2022 r., 

- uchwałą nr XXXI/296/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 9 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.18.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 21 marca 2022 r., 

- uchwałą nr XXXII/304/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.21.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 12 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.22.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 15 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą nr XXXIII/316/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.25.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 4 maja 2022 r., 

- uchwałą nr XXXIV/327/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 maja 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 18.024,00 zł do kwoty 41.612.218,67 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące: 39.591.103,71 zł, 

- dochody majątkowe: 2.021.114,96 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 11.176.613,02 zł, 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych na 
rzecz pomocy Ukrainie: 227.737,93 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBDA05F-4804-4E91-A987-D57AEBC2224B. Podpisany Strona 1



„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 18.024,00 zł do kwoty 47.634.977,69 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 40.574.670,82 zł, 

- wydatki majątkowe: 7.060.306,87 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 11.176.613,02 zł, 

-  wydatki w na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań zleconych 
na rzecz pomocy Ukrainie: 227.737,93 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 5 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBDA05F-4804-4E91-A987-D57AEBC2224B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.29.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 665 677,32 18 024,00 683 701,32 

 75095  Pozostała działalność 341 117,71 18 024,00 359 141,71 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

115 645,71 18 024,00 133 669,71 

       
Razem: 41 594 194,67 18 024,00 41 612 218,67 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBDA05F-4804-4E91-A987-D57AEBC2224B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr SG.0050.29.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 247 780,00 0,00 247 780,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 94 500,00 16 000,00 110 500,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 10 000,00 28 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 10 000,00 19 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 153 280,00 -16 000,00 137 280,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 -6 000,00 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 5 124 589,71 18 024,00 5 142 613,71 
 75095  Pozostała działalność 482 117,71 18 024,00 500 141,71 
  3110 Świadczenia społeczne 111 760,00 17 960,00 129 720,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 612,65 -9,54 1 603,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211,20 64,37 275,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 30,11 9,17 39,28 

801   Oświata i wychowanie 13 822 766,79 0,00 13 822 766,79 
 80101  Szkoły podstawowe 8 835 675,13 -5 259,97 8 830 415,16 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

3 283 480,00 8 730,03 3 292 210,03 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515 964,27 3 458,48 519 422,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 73 674,92 493,00 74 167,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 800,00 -1 000,00 85 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 359 638,46 -16 941,48 2 342 696,98 
 80104  Przedszkola 2 937 952,74 5 240,00 2 943 192,74 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

1 525 434,00 1 429,00 1 526 863,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 922,00 547,00 148 469,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 21 647,00 79,00 21 726,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 200,00 -1 000,00 38 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 595 026,07 3 185,00 598 211,07 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 504 530,00 1 019,97 505 549,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 497 000,00 1 019,97 498 019,97 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 695 615,59 -1 000,00 694 615,59 
  4220 Zakup środków żywności 196 000,00 -1 000,00 195 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 77 632,00 0,00 77 632,00 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBDA05F-4804-4E91-A987-D57AEBC2224B. Podpisany Strona 1



 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 11 392,00 0,00 11 392,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 624,00 -800,00 8 824,00 

926   Kultura fizyczna 294 249,24 0,00 294 249,24 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 260 000,00 0,00 260 000,00 
  4260 Zakup energii 90 000,00 10 000,00 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 
         

Razem: 47 616 953,69 18 024,00 47 634 977,69 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBDA05F-4804-4E91-A987-D57AEBC2224B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr SG.0050.29.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 
Wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 115 645,71 18 024,00 133 669,71 

 75095  Pozostała działalność 115 645,71 18 024,00 133 669,71 
  3110 Świadczenia społeczne 111 760,00 17 960,00 129 720,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 111 760,00 17 960,00 129 720,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 612,65 -9,54 1 603,11 
   Fundusz Pomocy - nadanie PESEL 1 228,65 0,00 1 228,65 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 384,00 -9,54 374,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211,20 64,37 275,57 
   Fundusz Pomocy - nadanie PESEL 211,20 0,00 211,20 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 0,00 64,37 64,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 30,11 9,17 39,28 

   Fundusz Pomocy - nadanie PESEL 30,11 0,00 30,11 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 0,00 9,17 9,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 031,75 0,00 2 031,75 
   Fundusz Pomocy - wykonanie zdjęć 2 031,75 0,00 2 031,75 

801   Oświata i wychowanie 39 061,00 0,00 39 061,00 
 80101  Szkoły podstawowe 38 061,00 -5 259,97 32 801,03 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 8 730,03 8 730,03 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 0,00 8 730,03 8 730,03 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 458,48 3 458,48 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 0,00 3 458,48 3 458,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 493,00 493,00 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 0,00 493,00 493,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 061,00 -16 941,48 20 119,52 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 37 061,00 -16 941,48 20 119,52 

 80104  Przedszkola 0,00 5 240,00 5 240,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 1 429,00 1 429,00 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 0,00 1 429,00 1 429,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 547,00 547,00 
   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 0,00 547,00 547,00 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBDA05F-4804-4E91-A987-D57AEBC2224B. Podpisany Strona 1



ukraińskich 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 79,00 79,00 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 0,00 79,00 79,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 185,00 3 185,00 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 0,00 3 185,00 3 185,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 019,97 1 019,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 019,97 1 019,97 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 0,00 1 019,97 1 019,97 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 0,00 5 000,00 
 85295  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 5 000,00 0,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 45 900,00 0,00 45 900,00 

 85395  Pozostała działalność 45 900,00 0,00 45 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 45 000,00 0,00 45 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750,50 0,00 750,50 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 750,50 0,00 750,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,11 0,00 131,11 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 131,11 0,00 131,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 18,39 0,00 18,39 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 18,39 0,00 18,39 

855   Rodzina 4 107,22 0,00 4 107,22 
 85595  Pozostała działalność 4 107,22 0,00 4 107,22 
  3110 Świadczenia społeczne 3 984,00 0,00 3 984,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 3 984,00 0,00 3 984,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102,75 0,00 102,75 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 102,75 0,00 102,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,95 0,00 17,95 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 17,95 0,00 17,95 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2,52 0,00 2,52 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 2,52 0,00 2,52 

         
Razem: 209 713,93 18 024,00 227 737,93 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBDA05F-4804-4E91-A987-D57AEBC2224B. Podpisany Strona 2



 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBDA05F-4804-4E91-A987-D57AEBC2224B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr SG.0050.29.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
w 2022 r. 

Kwota dotacji Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 
podmiotowej celowej 

1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp  3.200,00 

2. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora 
finansów publicznych  162.000,00 

3. 900 90026 2310 Miasto Jarocin  2.000,00 
4. 900 90026 2710 Powiat Pleszew  10.000,00 
5. 900 90013 2310 Gmina Śrem  31.700,00 
6. 921 92109 2480 G.C.K 558.028,00  
7. 921 92116 2480 Biblioteki 323.023,00  
8. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  680.000,00 

RAZEM:  881.051,00 888.900,00 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji  
celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00 

2. 630 63095 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  15.000,00 

754 75412 2820  20.000,00 
3. 

754 75412 6230 
Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  321.950,00 

801 80101 2590 593.920,00  
801 80150 2590 25.550,00  4. 
801 80101 2820 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 

 1.700,48 
801 80101 2590 1.179.600,00  
801 80101 2590  5.057,03 F.P na rzecz Ukrainy 
801 80150 2590 121.750,00  5. 

801 80101 2820 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi 
– Lutynia 

 3.322,24 
801 80101 2590 736.120,00  
801 80150 2590 110.150,00  6. 
801 80101 2820 

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  
 2.174,72 

801 80101 2590 773.840,00  
801 80101 2590 3.673,00 F.P na rzecz Ukrainy 7. 
801 80101 2820 

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe 
w Karminie 

 2.017,28 
801 80104 2590 259.500,00  

8. 
801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 66.301,00  

801 80104 2590 404.000,00  
801 80104 2590 1.429,00 F.P na rzecz Ukrainy 9. 
801 80149 2590 

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe 
w Karminie 

66.301,00  
10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 370.400,00  

11. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi 
– Lutynia 491.534,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBDA05F-4804-4E91-A987-D57AEBC2224B. Podpisany Strona 1



12. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  12.000,00 

13. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  100.000,00 

14. 921 92105 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

15. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  35.000,00 

16. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe 

 50.000,00 

17. 926 92605 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  12.000,00 

5.209.125,03 590.164,72 
RAZEM: 

5.799.289,75 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBDA05F-4804-4E91-A987-D57AEBC2224B. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.29.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 27 maja 2022 r. 

1. W związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy (realizacja zadań zleconych na rzecz 
pomocy Ukrainie) dokonuje się odpowiednich zmian w dochodach i wydatkach, które zwiększa się 
o kwotę 18.024,00 zł (zakwaterowanie) w rozdz. 75095. 

2. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działu. 

   

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBDA05F-4804-4E91-A987-D57AEBC2224B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (18)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (20)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (22)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (24)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	 
	Uzasadnienie

